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PROPOZYCJA PREZENTACJI FIRMY 

PODCZAS III EDYCJI ŁÓDZKIEGO BIZNES MIKSERA 
 

 

BIZNES MIKSER 3.0 
 
26.03.2019 | start 17.30 
hotel andel’s by Vienna House Łódź 

 
Organizator: 
Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa 

 
 

 
 
Kontakty i relacje to jedne z najważniejszych czynników decydujących 

o efektywności prowadzonego biznesu. Z drugiej strony, czas to pieniądz, 
a dbanie o relacje i nawiązywanie nowych wymaga jego poświęcenia.  

 
Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom, mamy przyjemność zaprosić 
do udziału w BIZNES MIKSERZE. Misją trzeciej już edycji wydarzenia 

opierającego się na znanej konwencji „speed business dating”, jest integracja 
środowiska biznesowego, umożliwienie nawiązania nowych relacji także 

z przedstawicielami firm spoza regionu, a co za tym idzie – rozbudowanie sieci 
kontaktów oraz rozwoju nowych inicjatyw biznesowych. 
 

Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa zrzesza już ponad 400 sprawdzonych firm. 
Stąd nasza pewność, że dostarczymy Wam nie tylko dedykowanych 

i wiarygodnych kontrahentów, ale także wielu potencjalnych klientów.  
  
Ponieważ BIZNES to RELACJE.  

 
 

 
 KORZYŚĆ #1: Czas mądrze wykorzystany  

 KORZYŚĆ #2: Wszyscy w jednym miejscu  
 KORZYŚĆ #3: Kontakty, klienci… i nowe idee  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

CO OFERUJEMY WYSTAWCY? 

 
 

 przestrzeń na zagospodarowanie stoiska – do 4 m2 
 lokalizacja we foyer na parterze w strefie networkingowej 

 dowolność aranżacji przestrzeni – montaż gotowego stoiska (jeśli 
mieści się w przeznaczonej przestrzeni) / wystawienie roll up lub ścianki 

reklamowej / wystawienie dystrybutorów z materiałami / wystawienie 
interaktywnej ekspozycji lub modelu 

 zaplanowanie szczegółowej lokalizacji stoiska w uzgodnieniu 

z wystawcą – zgodnie z zasadą kolejności wykupienia oferty 
 dołączenie materiałów promocyjnych wystawcy do pakietów 

przekazywanych uczestnikom wydarzenia 
 umieszczenie informacji o wystawcy wraz z linkiem do strony internetowej 

w zakładce „Wystawcy” na oficjalnej stronie BIZNES MIKSERA oraz na 

profilu wydarzenia na Facebooku 
 uczestnictwo w BIZNES MIKSERZE dla dwóch przedstawicieli  

 dodatkowe wejście dla jednej osoby dedykowanej obsłudze stoiska 
 

Wartość oferty:  1 500 zł netto + 23% VAT 

 

 

WARUNKI UDZIAŁU  

 

 projekt zagospodarowania przestrzeni wraz z montażem i demontażem leży 

po stronie wystawcy 

 przedstawiciele biorący udział w części merytorycznej BIZNES MIKSERA 

zobowiązani są do wypełnienia formularza zgłoszeniowego online  

 dane osób do obsługi stoiska należy podać bezpośrednio Organizatorowi 

najpóźniej do 22.03.2019 

 ostateczny plan lokalizacji stoiska (w uzgodnieniu z wystawcą), lista pozostałych 

firm oraz godziny montażu i demontażu stoiska zostaną przekazane najpóźniej 

na 7 dni przed datą wydarzenia 

 

 

KONTAKT: 

Iwona Stelmasiak 

Project manager 

i.stelmasiak@izba.lodz.pl 
602 765 301 

 

 


